СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в состав Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска, созданного решением городского Совета Новосибирска от 22.06.2005 № 45

Руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета Новосибирска от 22.06.2005 № 45 «О создании Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решения городского Совета Новосибирска от 27.03.2007 № 556, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 657) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска Солодкина А. А.

1.2. Включить в состав Редакционного совета Совета депутатов города Новосибирска _______________.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н. Н.

Мэр города Новосибирска

    В.Ф.Городецкий